

Nowa Reforma wychodzi codziennie, z wyjątkiem niedziel i świąt uroczystych. Prenumerata wynosi:

Table with 4 columns: W miastach, W Austro-Węgach, W Państwie Niemieckim, W Rosji, Przewidywany koszt...

NOWA REFORMA

Prenumeratę przyjmują: samiejseową: Administracja Nowej Reformy...

Od Administracji.

Celem uregulowania nakładu upraszamy o wcześnie odnowienie prenumeraty...

Koło polskie nie może znaleźć się w tej sytuacji. Owo, które tyle razy nawę państwa przed rozbiorem ratowało...

nał się smętny, a wulkaniczny bohater Słowackiego, którym tenże chciał dorównać...

sympatye przebiegają, ale nie wiadomo też, jakie warunki zaofiaruje p. Heller.

Fitowski i mieszkał przy ulicy Kantemir. Zaraz podjęte dochodzenia policyjne wykazały, że Fitowski, na krótko przed odkryciem morderstwa...

Kraków, 21 lutego. Jutro pierwsze posiedzenie Rady państwa. Czy będzie chleb z tej maki?

Nie ma nawet nadziei, aby Koło polskie w dzisiejszym swoim składzie mogło innymi potocznie...

Nic dziwnego — „Kordyan” wymaga wysokiej kultury tak ze strony publiczności...

Po gorącej dyskusji przyjęto szereg wniosków, dotyczących do rozszerzenia i pogłębienia działalności Towarzystwa...

W dalszym ciągu zeznał Trifanow, że wprawdzie wieczorem odwiedził kilka kawiarni i piwiarni w towarzystwie Fitowskiego...

Konferencya w sprawie, czy też pojednawcza. — mniejsza o to, jak ją nazwiemy — zrazu zapowiadała się znacznie korzystniej...

Stalnie więc, w naturalnym rzetelności następienie, zaufanie kraju do jego delegacji...

Podczas przedstawienia w teatrze rozszalał się wniósł, że czynność ta może być tylko narzędziem, ale nie celem szanującego się klubu...

Kilka dni temu przyniósł telegraf wiadomość o zamordowaniu w Bukareszcie agenta tajnej policyi...

Władze rumuńskie rozwinęły gorączkową czynność, aby z jednej strony pochwylić w swe ręce nienawistnego macedoński-bułgarskiego...

Korespondencya „Nowej Reformy”

„Kordyan” na scenie. — Konkurs w sprawie teatralnej. — Zjazd delegatów Tow. „Uniwersytetu ludowego”...

STUDYA LITERACKIE.

Opadnąc czasopisma daje się w naszym piśmiennictwie uczuć dziwny zastój na pla buda literackich. Rok Mickiewiczowski przyniósł...

czas u nas tkwiąc: kwestye metodologiczne, cdośnie d) badań literackich. Metody krytyki literackiej?...

zakresie dzieła Darwina „O pochodzenia gatunków”. Czy istnieją — pyta Brantetiere — różne rodzaje utworów artystycznych...

rymentalskiej” osnał też całą swą teoryę „Powieści eksperymentalnej”. Tytuł ten starczy za program...

dziwał ja „antopsychologia”. Posługując się ona estetyka, psychologia, socjologia, dla wyprowadzenia z dzieł sztuki...





